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D.D. "DON MILANI"

VIA DIAZ

81046   GRAZZANISE

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9780194112826 AA VV RAINBOW BRIDGE 1 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 1-3

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,61 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891532411 AA VV VALIGIA DEI SOGNI (LA) / CLASSE 1 1 FABBRI SCUOLA 11,95 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788846839350 AA VV MONDO DI BENE 1-2-3 (UN) U LA SPIGA 7,34 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194112826 AA VV RAINBOW BRIDGE 1 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 1-3

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,61 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891532411 AA VV VALIGIA DEI SOGNI (LA) / CLASSE 1 1 FABBRI SCUOLA 11,95 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788846839350 AA VV MONDO DI BENE 1-2-3 (UN) U LA SPIGA 7,34 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9780194112826 AA VV RAINBOW BRIDGE 1 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 1-3

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,61 No Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891532411 AA VV VALIGIA DEI SOGNI (LA) / CLASSE 1 1 FABBRI SCUOLA 11,95 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788846839350 AA VV MONDO DI BENE 1-2-3 (UN) U LA SPIGA 7,34 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,34 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9780194112857 AA VV RAINBOW BRIDGE 2 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,40 No Si No 2 A
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891532428 AA VV VALIGIA DEI SOGNI (LA) / CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 16,75 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,34 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194112857 AA VV RAINBOW BRIDGE 2 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,40 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891532428 AA VV VALIGIA DEI SOGNI (LA) / CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 16,75 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788825909517 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 1, 2, 3 + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

U THEOREMA 7,34 No No No 2 C

LINGUA INGLESE 9780194112857 AA VV RAINBOW BRIDGE 2 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,40 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891532428 AA VV VALIGIA DEI SOGNI (LA) / CLASSE 2 2 FABBRI SCUOLA 16,75 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9780194004879 AA VV NEW TREETOPS GOLD 3 / CB&WB+OBK 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,21 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829847532 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA C'ERA UNA VOLTA....UNA CLASSE TERZA / LETTURE
3+GRAMMATICA 3 DISCIPLINE 3+QUADERNO
3+SCHEDA CARTA ITALIA+SCHEDA VE

3 MINERVA ITALICA 23,92 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 3 B
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LINGUA INGLESE 9780194004879 AA VV NEW TREETOPS GOLD 3 / CB&WB+OBK 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,21 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829847532 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA C'ERA UNA VOLTA....UNA CLASSE TERZA / LETTURE
3+GRAMMATICA 3 DISCIPLINE 3+QUADERNO
3+SCHEDA CARTA ITALIA+SCHEDA VE

3 MINERVA ITALICA 23,92 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788876272882 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,34 No No No 3 C

LINGUA INGLESE 9780194004879 AA VV NEW TREETOPS GOLD 3 / CB&WB+OBK 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,21 No Si No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829847532 FORTUNATO FRANCESCA / GIROTTI GERMANA C'ERA UNA VOLTA....UNA CLASSE TERZA / LETTURE
3+GRAMMATICA 3 DISCIPLINE 3+QUADERNO
3+SCHEDA CARTA ITALIA+SCHEDA VE

3 MINERVA ITALICA 23,92 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,34 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891908612 AA VV ON ACCENDI LA MENTE 4 SCIENTIFICO 1 PEARSON EDUCATION 9,61 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891908605 AA VV ON ACCENDI LA MENTE 4 ANTROPOLOGICO 1 PEARSON EDUCATION 9,61 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861615663 AA VV POP ENGLISH 4 / ACTIVE INCLUSIVE LEARNING 1 LANG EDIZIONI 7,21 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540027 DENZI ALDO / GABOLI MILENA / TENCONI
GRAZIELLA

#CHE STORIE! / CLASSE 4  SUSSIDIARIO DEI
LINGUAGGI

1 FABBRI SCUOLA 15,47 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,34 No Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891908605 AA VV ON ACCENDI LA MENTE 4 ANTROPOLOGICO 1 PEARSON EDUCATION 9,61 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861615663 AA VV POP ENGLISH 4 / ACTIVE INCLUSIVE LEARNING 1 LANG EDIZIONI 7,21 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540027 DENZI ALDO / GABOLI MILENA / TENCONI
GRAZIELLA

#CHE STORIE! / CLASSE 4  SUSSIDIARIO DEI
LINGUAGGI

1 FABBRI SCUOLA 15,47 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891908612 AA VV ON ACCENDI LA MENTE 4 SCIENTIFICO 1 PEARSON EDUCATION 9,61 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,34 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891908605 AA VV ON ACCENDI LA MENTE 4 ANTROPOLOGICO 1 PEARSON EDUCATION 9,61 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788861615663 AA VV POP ENGLISH 4 / ACTIVE INCLUSIVE LEARNING 1 LANG EDIZIONI 7,21 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891540027 DENZI ALDO / GABOLI MILENA / TENCONI
GRAZIELLA

#CHE STORIE! / CLASSE 4  SUSSIDIARIO DEI
LINGUAGGI

1 FABBRI SCUOLA 15,47 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891908612 AA VV ON ACCENDI LA MENTE 4 SCIENTIFICO 1 PEARSON EDUCATION 9,61 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826135632 BLANC C / CAVASINO R / MATTIASSICH
M

TUTTO DA SCOPRIRE 5 PLUS - MATE/SCIENZE 2 PICCOLI 11,19 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826135649 BLANC C / CAVASINO R / MATTIASSICH
M

TUTTO DA SCOPRIRE 5 PLUS - STO/GEO 2 PICCOLI 11,20 No Si No 5 A
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RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,34 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,02 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842631576 CONTI C FACCIAMO SQUADRA PER  LEGGERE 5 2 IL CAPITELLO 18,77 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826135632 BLANC C / CAVASINO R / MATTIASSICH
M

TUTTO DA SCOPRIRE 5 PLUS - MATE/SCIENZE 2 PICCOLI 11,19 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826135649 BLANC C / CAVASINO R / MATTIASSICH
M

TUTTO DA SCOPRIRE 5 PLUS - STO/GEO 2 PICCOLI 11,20 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,02 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,34 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842631576 CONTI C FACCIAMO SQUADRA PER  LEGGERE 5 2 IL CAPITELLO 18,77 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826135632 BLANC C / CAVASINO R / MATTIASSICH
M

TUTTO DA SCOPRIRE 5 PLUS - MATE/SCIENZE 2 PICCOLI 11,19 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826135649 BLANC C / CAVASINO R / MATTIASSICH
M

TUTTO DA SCOPRIRE 5 PLUS - STO/GEO 2 PICCOLI 11,20 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,34 No No No 5 C
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LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,02 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842631576 CONTI C FACCIAMO SQUADRA PER  LEGGERE 5 2 IL CAPITELLO 18,77 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788825909524 MARCHETTI E COLORI DELLA LUCE (I) 4, 5 + QUADERNO OPERATIVO
+ EBOOK / + VOLUME TI RACCONTO DI ME +
ALBUM ARTE + CARTONCINI PER LE FESTE

U THEOREMA 7,34 No No No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826135649 BLANC C / CAVASINO R / MATTIASSICH
M

TUTTO DA SCOPRIRE 5 PLUS - STO/GEO 2 PICCOLI 11,20 No Si No 5 D

LINGUA INGLESE 9780194112949 AA VV RAINBOW BRIDGE 5 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,02 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788842631576 CONTI C FACCIAMO SQUADRA PER  LEGGERE 5 2 IL CAPITELLO 18,77 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826135632 BLANC C / CAVASINO R / MATTIASSICH
M

TUTTO DA SCOPRIRE 5 PLUS - MATE/SCIENZE 2 PICCOLI 11,19 No Si No 5 D
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